

御葬儀お見積書

平成27年10月1日

下記のとおりお見積申し上げます。

お見積金額 (通常)	¥1,093,608 (税込)
(会員)	¥1,015,848 (税込)

品名	数量	単価	金額	会員	品名	数量	単価	金額	会員
祭壇 40万	1式	432000	432,000	388,800	寝台車布団	1		*祭壇料金に含まれます。	
会員10%割引					枕机一式	1	10800	10,800	10,800
柩					ドライアイス	1回	16200	16,200	16,200
骨つぼ 白	1		*祭壇料金に含まれます。		御写真 白黒		16200		
司会進行 ナレーション	1		*祭壇料金に含まれます。		カラー		21600		
献茶サービス					想いでビデオ	1	32400	32,400	21,600
寝台車・霊柩車									
車庫～病院～自宅	10 km		17,280	0	消臭シート	1		*祭壇料金に含まれます。	
車庫～自宅～会館	10 km		17,280	17,280	布団処理代		3240		
車庫～会館～火葬場	10 km		23,760	23,760	墓屋根		12960		
死亡診断書									
① 合計								549,720	478,440

お供えもの御注文品	数量	単価	金額	会員	会館葬別途費用	数量	単価	金額	会員
生花スタンド	1対	21600	21,600	21,600	通夜室	1日	32400		
枕花		21600			仕上げ室	1	21600	21,600	21,600
盛かご	1対	15120	15,120	15,120	御料理	30個	3780	113,400	113,400
金襴	1	16200	16,200	43,200	オードブル	2個	6480	12,960	12,960
後祭壇	1	14040	14,040		おにぎり	1個	2160	2,160	2,160
回転燈籠	1	12960	12,960		巻、いなり寿司	1個	2160	2,160	2,160
灯明	1	6480	6,480		御弁当		756		
文化花輪		5400			日本酒		540		
常花蓮華		5400			缶ビール		432		
リンセット		6480		瓶ビール	12本	648	7,776	7,776	
御霊具膳		3780		ジュース	12本	216	2,592	2,592	
ローソク		864		おつまみ	1	5400	5,400	5,400	
巻センコー		1080		クーラーボックス	1	1080	1,080	1,080	
					盛物 祭壇用	1		*祭壇料金に含まれます。	
					御料理具膳	1	2160	2,160	2,160
② 合計				86,400	79,920	③ 合計			
								171,288	171,288

式当日会葬者にお渡しするもの					別途費用				
品名	数量	単価	金額	会員	品名	数量	単価	金額	会員
会葬礼状	200枚	5400	10,800	10,800	バス 28人乗り	1台	48600	48,600	48,600
粗供養	150個	432	64,800	64,800	貸衣裳 女性着物		6480		
香典返し	150個	1080	162,000	162,000	貸衣裳 女性洋服		5400		
塩					着付け 男性用		4320		
袋					着付け		3240		
④ 合計				237,600	237,600	⑤ 合計			
								48,600	48,600

								(内消費税8%)	(81,008)	(75,248)
① + ② + ③ + ④ + ⑤ 総合計									1,093,608	1,015,848



〒799-1351 愛媛県西条市三津屋221-8
TEL (0898) 64-3185 FAX (0898) 64-2296

備考

お見積金額は、ご親族30名、会葬者150名を想定しております。

御寺院様に対する御布施は、別途必要となります。

ご予算に応じたお見積、明細をご提供させていただきます。どんな事でもお気軽にご相談下さい。